

**LIST INTENCYJNY
W SPRAWIE PODJĘCIA WSPÓŁPRACY**

W dniu _____ roku, w Jarocinie, pomiędzy:

Energią Jarocin Sp. z o. o. z siedzibą w Jarocinie, ul. Kasztanowa 18, 63-200 Jarocin, REGON: 369257380, NIP: 6172213179, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy pod numerem: 0000720550, kapitał zakładowy: 540 000,00 złotych, reprezentowaną przez Prezesa Marcina Leśniaka, zwaną dalej „**Energia Jarocin**”

a

zwanym dalej „**Partnerem**”,

zwanymi dalej łącznie **Stronami**, a z osobna **Stroną**,
został zawarty List intencyjny o treści podanej poniżej.

1. Mając na uwadze rosnące zapotrzebowanie na energię elektryczną oraz związaną z tym możliwość rozwoju alternatywnych źródeł energii oraz konieczność zwiększenia lokalnego bezpieczeństwa energetycznego wśród społeczności lokalnej Gminy Jarocin, a także propagowanie idei korzystania z energii odnawialnej oraz zwiększenie świadomości społeczeństwa co do korzyści płynących z pozyskiwania takiej energii, Strony niniejszego Listu intencyjnego oświadczają, że są zainteresowane podjęciem wzajemnej współpracy i wyrażają wolę podjęcia działań, zgodnie z ich możliwościami i przyznanymi przepisami prawa kompetencjami.
2. Współpraca Stron miałaby zmierzać do rozpowszechnienia korzystania przez mieszkańców Gminy Jarocin z odnawialnych źródeł energii, w szczególności z instalacji PV. Strony deklarują chęć podjęcia w przyszłości współpracy mającej za zadanie realizację wspólnego przedsięwzięcia dla dobra i bezpieczeństwa energetycznego społeczności lokalnej Gminy Jarocin, a także w celu możliwie szerokiego obniżenia i ograniczenia emisji gazów cieplarnianych przez gospodarstwa domowe położone na obszarze Gminy Jarocin, a w konsekwencji do redukcji poziomu tworzących smog pyłów zawieszonych PM10 i PM2,5 w powietrzu, co bezpośrednio przełoży się na stan życia i zdrowia mieszkańców Gminy Jarocin oraz na poprawę stanu klimatu atmosferycznego.

3. Zgodnie z zamiarem Stron, współpraca między nimi miałyby polegać na tym, że:
- 1) Energia Jarocin odpowiadać będzie za propagowanie idei korzystania z energii odnawialnej oraz zwiększenie świadomości społeczeństwa co do korzyści płynących z korzystania z takiej energii. Ponadto, Energia Jarocin będzie starała się dotrzeć do jak największej liczby osób, które mogą być zainteresowane zamontowaniem na ich nieruchomościach instalacji PV. Działania Energii Jarocin będą nakierowane na kształtowanie świadomości i odpowiedzialności mieszkańców Gminy Jarocin, w celu umożliwienia społeczności lokalnej nabycie instalacji PV na możliwie najkorzystniejszych warunkach.
 - 2) Partner umożliwi osobom zainteresowanym nabycie i montaż instalacji fotowoltaicznych na preferencyjnych warunkach. Sprzedaży Partner będzie dokonywał w imieniu własnym i na własny rachunek oraz ryzyko.
 - 3) Z tytułu pośrednictwa między zainteresowanymi osobami a Partnerem, Partner będzie wypłacał Energii Jarocin prowizję ustaloną w umowie zawartej w toku dalszych działań. Każda ze Stron oświadcza, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa jest uprawniona do wykonania przedmiotu niniejszego Listu, w przypisanym zakresie.
4. Strony niniejszego Listu intencyjnego wyrażają wolę wspólnego podjęcia działań, które mogą doprowadzić do ścisłej współpracy w zakresie powyżej opisanym. Jednakże Energia Jarocin jest uprawniona do podejmowania wszelkich innych działań mających na celu realizację przedmiotowego przedsięwzięcia zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, co oznacza, że Partnerowi – na podstawie postanowień tego Listu - nie przysługuje żadne prawo wyłączne.
5. Strony niniejszego Listu wyraźnie oświadczają, że niniejszy List Intencyjny nie ma charakteru oferty, umowy ani umowy przedwstępnej, a ewentualne przyszłe zobowiązania będą realizowane dopiero na podstawie odrębnie zawartych umów, czy porozumień, w szczególności umowy o współpracy. W związku z powyższym, postanowienia niniejszego Listu intencyjnego nie stanowią podstawy roszczeń, a są jedynie wyrazem woli Stron podjęcia współpracy mającej na celu zrealizowanie planowanego przedsięwzięcia w przyszłości.
6. Warunki umowy, którą Strony mogą zawrzeć w celu rozpoczęcia współpracy określonej niniejszym listem intencyjnym będą ustalone w toku dalszego postępowania.
7. Jakiegokolwiek zmiany, uzupełnienia Listu intencyjnego po przeprowadzeniu postępowania dla swojej ważności wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
8. List intencyjny sporządzony został w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze Stron.

Partner

Energia Jarocin